30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu duse în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
său 15 bani. Așt abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 157.

Brașov, Sâmbătă, 15 (27) Iulie

1895.

Solidaritatea celor asupriți.

Brașov, 14 Iulie v. 1895

Lumea românească va fi așî, fără
îndoială, preocupată de scirea, ce a
primit-o, prin cunoscutul apel publi-
cat în foile noastre, că la 10 Au-
gust st. n. anul curent se va întruni
în Budapesta un Congres al națio-
nalităților.